
УКРАЇНА

СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА

СТРИЙСЬКИЙ РАЙОН ЛЬВІВСЬКА ОБЛАСТЬ

ІХ СЕСІЯ, VІІІ ДЕМОКРАТИЧНЕ СКЛИКАННЯ

Р І Ш Е Н Н Я

від 24 червня 2021 року                    м. Стрий                                     № 469

Про надання дозволу на виготовлення

проекту землеустрою щодо внесення

змін до проекту роздержавлення та

приватизації земель

Розглянувши клопотання Старости сіл Підгірці, Верчани, Комарів,

Ярушичі, Ходовичі, Піщани, Стриганці про надання дозволу на виготовлення

проекту землеустрою щодо внесення змін до проекту роздержавлення та

приватизації земель та керуючись ст.ст. 12, 83 Земельного кодексу України,

ст.ст.13, 58 Закону України «Про землеустрій», ст.26 Закону України «Про

місцеве самоврядування в Україні»,

Міська рада  вирішила:

1. Надати дозвіл на виготовлення проекту землеустрою щодо внесення змін

до проекту роздержавлення та приватизації земель ВСГК «Підгір’я» на

території Стрийської міської ради ради щодо обміну земель пайового фонду на

рівноцінні земельні ділянки із земель запасу Стрийської міської ради.

2. Стрийській міській раді:

2.1.Звернутися до ліцензованої проектної землевпорядної організації щодо

виготовлення проекту землеустрою щодо внесення змін до проекту

роздержавлення та приватизації земель ВСГК «Підгір’я».

2.2.Витоговлений проект землеустрою щодо внесення змін до проекту

роздержавлення та приватизації земель ВСГК «Підгір’я» представити на

затвердження Стрийській міській раді.

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну

депутатську комісію з питань архітектури, містобудування, будівництва,

земельних відносин та охорони навколишнього природного середовища

(В.Бурій).

Міський голова        Олег КАНІВЕЦЬ


